
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

   

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022, con particolare riguardo all’art. 14 recante disposizioni 
per la copertura dei posti disponibili e/o vacanti del profilo professionale di Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi; 

VISTO il CIR siglato il 5 luglio 2021 recante indicazioni per la valutazione dei titoli da considerare per la 
formulazione della graduatoria degli assistenti amministrativi aspiranti all’utilizzazione sui posti di 
DSGA; 

 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2021/2022 la graduatoria degli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti 
all’utilizzazione sui posti di D.S.G.A. in altra scuola, è determinata come da allegato elenco. 
 
Avverso la graduatoria è consentita la presentazione a questo Ufficio, esclusivamente VIA MAIL all’indirizzo 
alessandra.boagno.sv@istruzione.it, di motivato reclamo entro le ore 23,59 di oggi 2 settembre 2021. 
 
 
 IL DIRIGENTE 
 Alessandro Clavarino 
  

 
 
AA/ba 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia 
Alle OO.SS. Scuola – Loro Sedi 
All’Albo – Sede 
All’Ufficio Scol. Reg.le per la Liguria 
 
 
 
 
A corredo della presente nota, vi è N. 1 allegato.  

 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

		2021-08-30T16:32:24+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2021-08-30T19:03:21+0200
	protocollo




